

Расходная накладная № 26248 от 18 мая 2023 г.

Н. 535

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Центральный склад Фарба
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "Спецзеленстрой г. Тирасполь"
 Согласно договора №9 036 от 28.04.2021г.
 Через кого: Рындин А.Н.
 по доверенности № 39 от 05.05.2023г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	K3 32	Отвод компрессионный для ПЭ d. 32 мм (90 шт) ТМ "COS"	47 шт.	20,200	949,40

Итого: 949,40

Всего наименований 1, на сумму 949,40 Руб.

Девятьсот сорок девять рублей 40 копеек

Отпустил Гомонюк К.О. Получил [подпись]

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



Н. 538

Расходная накладная № 16935 от 13 апреля 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Центральный склад Фарба
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "Спецзеленстрой г. Тирасполь"
 Согласно договора №9 036 от 28.04.2021г.

✓ 376

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	89236	Адаптер внешний 3/4" (89236) (уп.-24шт) TOYA	90 шт	5,950	535,50 ✓
2	SL-007	Заглушка для КЛ (1500 шт/уп)	205 шт.	3,740	766,70 ✓
3	3-32	Заглушка компрессионная для ПЭ d. 32 мм (150 шт) ТМ "COS"	76 шт.	12,500	950,00 ✓
4	DT 1616-30-1,4L	Капельная лента (30 см; Бухта = 1 000м) Drip Tape (COS)	7 000 м	1,450	10 150,00 ✓
5	SL-002.3	Колено зажимное для КЛ (1000 шт/уп)	10 шт.	3,800	38,00 ✓
6	SL-004	Кран стартовый для КЛ с поджимом (600 шт/уп)	200 шт.	9,770	1 954,00 ✓
7	LD 47.300.20	Кран шаровой латунный LD Pride 47.20 В-В (3/4"; PN40) Бабочка	13 шт	77,350	1 005,55 ✓
8	D32 33 1"	Кран шаровой компр. для ПЭ цанга d.32 мм (60 шт) ТМ "COS"	3 шт.	66,870	200,61 ✓
9	0100-000 30333	Кран шаровой латунный 3/4 п/п рукоятка рычаг JIF 353NB	90 шт	95,300	8 577,00 ✓
10	M3 32	Муфта компрессионная для ПЭ d. 32 мм (90 шт) ТМ "COS"	17 шт.	18,900	321,30 ✓
11	MHP 32x3/4"	Муфта компрессионная для ПЭ d. 32 x 3/4" (п) (150 шт) ТМ "COS"	15 шт.	11,900	178,50 ✓
12	KBP 32x1/2"	Отвод компрессионный для ПЭ d. 32 x 1/2" (м) (120 шт) ТМ "COS"	21 шт.	15,700	329,70 ✓
13	KHP 32x3/4"	Отвод компрессионный для ПЭ d. 32 x 3/4" (п) (120 шт) ТМ "COS"	5 шт.	16,000	80,00 ✓
14	32x3/4"	Седелка компрессионная для ПЭ d. 32 x 3/4" (100 шт) ТМ "COS"	90 шт.	22,600	2 034,00 ✓
15	SL-009	Тройник зажимной для КЛ (500 шт/уп)	6 шт.	3,990	23,94 ✓
16	T3 32	Тройник компрессионный для ПЭ d. 32 мм (42 шт) ТМ "COS"	26 шт.	29,800	774,80 ✓
17		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,9 mm) D=200 mm; L=4.0m ТМ "TehnoWorld"	7 шт	733,000	5 131,00 ✓

Итого: 33 050,60 ✓

Всего наименований 17, на сумму 33 050,60 Руб.

Рындин

✓ 377